
 

 

 

 

Uchwała nr LIV/606/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 20 maja 2014 roku 
 

w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Środki finansowe w kwocie 7 900 zł, pozostałe po rozstrzygnięciu otwartych 

konkursów ofert na zadania z zakresu „wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu” (organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych oraz organizacja letnich 

obozów sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec) przeznacza 

się na następujące nowe zadania: 

1) montaż bariery przy al. Krasińskiego o długości około 32 mb (wzdłuż posesji nr 4, 6, 8) - 

5 000 zł (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu), 

2) montaż poręczy na schodach przy wejściu głównym do budynku Szkoły Podstawowej 

nr 48 – 2 000 zł (realizator Zespól Ekonomiki Oświaty), 

3) montaż ławek według wskazań Dzielnicy – 900 zł (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 


